Wieloletnia
ewolucja
Kilkusekundowa
instalacja
PopPack
Zainstaluj
NOWYCH opraw PopPack
9

cd/klm
cd/klm
Sposób zamawiania
Opis SAP Waga
(kg)
Symbol
zam.
Przejrzyste akrylowe klosze pryzmatyczne TwinLine
POPPACK	CLASSIC	DIFF	1/2X36	CL	PR	AC 1,0 96239027
POPPACK	CLASSIC	DIFF	1/2X58	CL	PR	AC 1,7 96239028
POPPACK	CLASSIC	DIFF	1/2X70	CL	PR	AC 2,0 96239029
POPPACK	CLASSIC	DIFF	1/2X28/54	CL	PR	AC 1,0 96239034
POPPACK	CLASSIC	DIFF	1/2X35/49	CL	PR	AC 1,7 96239035
Mleczne akrylowe klosze pryzmatyczne TwinLine
POPPACK	CLASSIC	DIFF	1/2X36	OP	PR	AC 1,0 96239030
POPPACK	CLASSIC	DIFF	1/2X58	OP	PR	AC 1,7 96239031
POPPACK	CLASSIC	DIFF	1/2X70	OP	PR	AC 2,0 96239032
POPPACK	CLASSIC	DIFF	1/2X28/54	OP	PR	AC 1,0 96239037
POPPACK	CLASSIC	DIFF	1/2X35/49	OP	PR	AC 1,7 96239038
Odbłyśnik asymetryczny
POPPACK	CLASSIC	REFL	RAS	1X36 0,8 96239057
POPPACK	CLASSIC	REFL	RAS	1X58 0,9 96239058
POPPACK	CLASSIC	REFL	RAS	1X70 1,0 96239059
POPPACK	CLASSIC	REFL	RAS	1X28/54 0,8 96239061
POPPACK	CLASSIC	REFL	RAS	1X35/49 0,9 96239062
Przejrzysty klosz pryzmatyczny narożnikowy
POPPACK	CLASSIC	ECU	1X36	CL	PR	PC 1,6 96239159
POPPACK	CLASSIC	ECU	1X58	CL	PR	PC 2,4 96239160
POPPACK	CLASSIC	ECU	1X70	CL	PR	PC 2,8 96239161
POPPACK	CLASSIC	ECU	1X28/54	CL	PR	PC 1,6 96239162
POPPACK	CLASSIC	ECU	1X35/49	CL	PR	PC 2,4 96239163
RHW	-	biały	odbłyśnik,	CL	-	przejrzysty,	OP	-	mleczny,	PR	-	pryzmatyczny,
AC	-	akrylowy,	PC	-	poliwęglanowy,	RAS	-	asymetryczny,	ECU	-	klosz	narożnikowy
132
88
196
92
13
134
200
134
200
92
3
134
200
30°30°
60°60°
90° 90°
°021°021
150° 150°
180°
100200300
30°30°
60°60°
90° 90°
°021°021
150° 150°
180°
100200300
13
Biały odbłyśnik LiteLine - szerokostrumieniowy Biały odbłyśnik LiteLine z siatką ochronnąBiały odbłyśnik LiteLine z białą
wkładką rastrową
Biały odbłyśnik LiteLine z matową wkładką
rastrową Satinbrite
Klasyczna belka świetlówkowa T26 1x58 W + odbłyśnik LiteLine
Klasyczna belka świetlówkowa T16 1x35 W + odbłyśnik LiteLine
ULOR: 0% DLOR: 81%  LOR: 81%
ULOR: 0% DLOR: 88%  LOR: 88%
cd/klm
cd/klm